
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 

www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 

e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  

 
 

 
Sistema Gestione 

Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 1 di 2  

 

 
   

          Brescia, 8 febbraio 2018 

 

     

 

Progetto “THE IRISH JOB” 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 
 

  

Progetto “THE IRISH JOB” 

Sottoazione 10.6.6B 

  Codice identificativo 

progetto 10.6.6B-FSEPON-

LO-2017-16 

  

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

10.6.6B-FSEPON-LO-2017-16 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”;  

VISTO   l’Avviso pubblico del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/3781 del 5 

aprile 2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-

lavoro. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e 

formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 - Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - 

Azione 10.2.5; 

  

 

 A
O

O
 II

S
S

 G
ol

gi
 B

S
IS

02
90

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

56
 -

 0
8/

02
/2

01
8 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna

mailto:bsgolgi@provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 

www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 

e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  

 
 

 
Sistema Gestione 

Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 2 di 2  

 

 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/182 del 10/01/2018 con la quale 

è stata comunicata l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo 

finanziamento del progetto “THE IRISH JOB” - Codice identificativo 

progetto 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-16; 

 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ed entrate finalizzate; 

 

DISPONE 

 
la formale assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 del finanziamento relativo 

al seguente progetto FES: 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.6.6B 
10.6.6B- 

FSEPON-LO-
2017-16 

Work away € 52.785,00  

 € 52.785,00 

           

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                     Francesca D’Anna 

A
O

O
 II

S
S

 G
ol

gi
 B

S
IS

02
90

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

56
 -

 0
8/

02
/2

01
8 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna

mailto:bsgolgi@provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2018-02-08T15:00:11+0100
	D'Anna Francesca




